ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  2686/2013,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 011/2014 (referente à

Aquisição de Aquisição de mobiliário e eletrodomésticos para o Centro de Apoio Psicossocial). Feito

o julgamento, a Comissão de Licitações chegou ao seguinte resultado:

A empresa COMERCIAL DE MÓVEIS, MÁQUINAS, APARELHOS E UTENSÍLIOS

HUMAITÁ LTDA. (MOBILTEX), CNPJ 10.551.789/0001-22, ganhou os itens:

Item Descrição Qtd Vlr Un. Vlr. Total

05 Armário, duas portas com chave, com no mínimo quatro prateleiras de cada lado 07 318,00 2.226,00

08 Cadeiras para sala de espera, individual, azul, em polipropileno, sem braço 30 146,00 4.380,00

12 Balcão pia com 02(duas) cuba inox, metragem mínima 160x54,5x13,5 cm 01 733,00 733,00

Totalizando R$ 7.339,00

A empresa ANDRÉIA LORENZI-ME (ALF), CNPJ 17.189.700/0001-79, ganhou os itens:

Item Descrição Qtd Vlr Un. Vlr. Total

01 Fogão industrial, 5 bocas com forno a gás 01 1.358,00 1.358,00

02 Televisão, 32 polegadas, tela de LCD, FULL HD 04 1.638,00 6.540,00

03 Bebedouros, capacidade de 20 litros, BIVOLT, com duas torneiras 06 460,00 2.760,00

04 Mesas, 1,20 m de cumprimento mínimo, com duas gavetas e chaves 07 272,00 1.904,00

06 Arquivo para escritório com quatro gavetas corrediças e chaves, em MDF 03 889,00 2.667,00

07 Freezer horizontal, voltagem 220V, uma porta, capacidade mínima 210 litros 01 1.600,00 1.600,00

09 Cadeira giratória, em polipropileno, sem braço, preferencialmente na cor azul. 15 247,00 3.705,00

10 Aparelho de DVD, com karaokê, MP3, 02(dois) microfones, entrada USB, Bivolt. 01 200,00 200,00

11 Suporte fixo para TV de LCD, 32 polegadas, com inclinação. 04 220,00 880,00

13 Som portátil, com leitor de CD, bivolt, entrada USB, MP3, MP4, Rádio, relógio 02 232,00 464,00

Totalizando R$ 22.078,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado - RS, 03 de março de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br